
                                                                                                                                40139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 13 giugno 
2024, n. 217
CUP: B32B23001560005 Reg. (UE) n. 2021/2115 - Interventi a favore del Settore dell’Apicoltura. Bando 
regionale anno apistico 2024 approvato con Determinazione n. 155/DIR/2023/00564 del 29/12/2023 - 
Concessione dei contributi.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

sulla base dell’istruttoria espletata dal Servizio Filiere agricole sostenibili e multifunzionalità, confermato dal 
Dirigente di Sezione riferisce quanto segue:
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;
VISTI gli articoli 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione della G.R. n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;
VISTO il D.Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” integrato con le modifiche introdotte 
dal D.Lgs. 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 
2016/679 (GPDR), in particolare l’art. 18 in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti 
pubblici; 
VISTI gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al d.lgs n. 82/2005, come modificato 
dal D.Lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1974 del 7 dicembre 2020 “Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.14 
del 26.01.2021 recante approvazione del nuovo Modello Organizzativo regionale “MAIA 2.0”, che sostituisce 
quello precedentemente adottato con D.G.R. n.1518/2015 pur mantenendone i principi e criteri ispiratori, 
ed il conseguente Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22 gennaio 2021 recante adozione 
dell’Atto di alta organizzazione connesso al suddetto Modello Organizzativo “MAIA 2.0”, aggiornato con le 
modifiche ed integrazioni introdotte dai Decreti del Presidente della Giunta Regionale n. 45 del 10.2.2021, n. 
262 del 10.8.2021, n. 327 del 17.9.2021, n. 380 del 15.9.2022, n. 434 del 25.10.2022 e n. 104 del 17.3.2023 e 
tiene conto altresì del contenuto della deliberazione della Giunta Regionale n. 1093 del 31.7.2023;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1466 del 15 settembre 2021, recante l’approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 938 del 3 luglio 2023, recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione 
di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati;
DATO ATTO che si è proceduto alla compilazione on line della Scheda Valutazione impatto di genere prevista 
per i provvedimenti a contenuto specifico, conservata agli atti dell’ufficio;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1576 del 30/09/2021 “Conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 
22 gennaio 2021 n. 22” che conferisce al Dott. Luigi Trotta l’incarico di direzione della Sezione Competitività 
delle Filiere Agroalimentari;
VISTA la Determina del Dirigente del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 04/03/2022 che 
conferisce alla dott.ssa Rossella Titano l’incarico di Dirigente di Servizio Filiere Agricole Sostenibili e 
Multifunzionalità;
VISTA la Determinazione n.155/DIR/2024/00173 del 03/05/2024 che conferisce al funzionario dott.ssa Maria 
Ciaula l’incarico di Elevata Qualificazione “Apicoltura e produzioni lattiero casearie”, incardinata presso la 
Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari - Servizio Filiere agricole sostenibili e multifunzionalità;



40140                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024

VISTE le Istruzioni Operative dell’Organismo Pagatore AGEA n. 79 del 31 luglio 2023, aventi ad oggetto “Reg. 
UE n. 2021/2115 art.55. Aiuto all’Apicoltura.” che stabiliscono le modalità operative per la compilazione, 
presentazione e controllo delle domande di finanziamento delle azioni dirette al miglioramento della 
produzione e commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura nell’ambito del Piano strategico della PAC 
finanziato dal Fondo europeo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);
VISTA la Determinazione n.155/DIR/2023/00564 del 29/12/2023, pubblicata nel BURP n. 2 del 04/01/2024, 
con la quale è stato approvato il bando regionale per la presentazione delle domande di aiuto per Interventi 
a favore del Settore dell’apicoltura - anno apistico 2024, ai sensi del Reg.(UE) 2021/2115 e del D.M. 614768 
del 30/11/2022 e ss.mm.ii. e in attuazione del “Sottoprogramma Apistico della Regione Puglia - 2023/2027”;
VISTA la Determinazione n.155/DIR/2024/00210 del 07/06/2024, in corso di pubblicazione nel BURP, con quale 
sono state approvate le risultanze delle verifiche di ricevibilità e gli esiti dell’istruttoria tecnico amministrativa 
delle domande di aiuto per Interventi a favore del Settore dell’apicoltura - anno apistico 2024;
RILEVATO, altresì, che in applicazione ai limiti di spesa stabiliti dal bando al paragrafo “Priorità e criteri 
di selezione” in riferimento all’azione F1 “Attività di informazione e promozione”, è stata generata una 
disponibilità finanziaria che è stata ridistribuita sull’ Azione B5 “Attrezzatura laboratori smielatura” – Forme 
associate per la quale si registra un fabbisogno;
RITENUTO necessario procedere alla concessione dei contributi a n. 37 beneficiari titolari delle domande di 
aiuto risultate ammissibili ad esito dell’istruttoria tecnico - amministrativa;
CONSIDERATO che l’Organismo Pagatore Agea ha recentemente implementato nel portale SIAN nuove 
funzionalità relative alla modalità di compilazione e presentazione della “Domanda di Pagamento miele 2024”; 
tali nuove funzionalità dell’applicazione, riguardanti il caricamento dei dati, dei documenti e giustificativi di 
spesa degli interventi realizzati, sono illustrate nel manuale utente e in appositi video tutorial pubblicati nel 
portale in data 11/04/2024 nella sezione Utilità -> Download Documentazione -> Manuali;
RICHIAMATO quanto stabilito dal bando alla sezione “Procedure” al punto 9 “DOMANDE DI PAGAMENTO” 
<< Entro e non oltre il giorno 30 giugno 2024, a pena di decadenza del beneficio, i beneficiari ammessi a 
finanziamento devono provvedere:
-	 alla realizzazione degli interventi ed attività ammessi a finanziamento;
-	 alla presentazione della domanda di pagamento utilizzando la medesima procedura on line sul portale 
SIAN www.sian.it descritta per la domanda di aiuto al punto 2 della sezione “Procedure” >>
CONSIDERATO che le Istruzioni Operative dell’Organismo Pagatore AGEA n. 79 del 31 luglio 2023, al punto 
“14. Domanda di pagamento” danno facoltà alle Regioni di stabilire autonomamente il termine per la 
presentazione delle domande di pagamento nel portale SIAN, fermo restando, ai sensi del art.1 comma 2 
del D.M. n. 278467 del 30/05/2023, il rispetto del termine fissato al 30 giugno 2024 per la realizzazione degli 
interventi ed attività ammessi a contributo;
RITENUTO NECESSARIO, in considerazione delle recente implementazione nel portale SIAN delle nuove 
funzionalità per la compilazione e presentazione della domanda di pagamento miele 2024, consentire ai 
beneficari di rendicontare gli interventi che devono comunque essere realizzati entro il 30 giugno 2024, 
secondo una tempistica più ampia che permetta di superare eventuali difficoltà informatiche di inserimento 
a sistema dei dati, dei documenti e dei giustificativi di spesa.

Si propone:

•	 di approvare l’elenco contenente n. 37 beneficiari ai quali sono concessi i contributi per la realizzazione 
di interventi a favore del Settore dell’Apicoltura - Reg. (UE) n. 2021/2115 – anno apistico 2024, come 
riportato nell’ “Allegato A” parte integrante del presente provvedimento ;

•	 di confermare al 30 giugno 2024 il termine ultimo per la realizzazione degli interventi ed attività 
ammessi a contributo;

•	 di prorogare al 31 luglio 2024 il termine per la presentazione della domanda di pagamento nel portale 
SIAN, già fissato al 30 giugno 2024 così come riportato al punto 9 della sezione “Procedure” “DOMANDE 
DI PAGAMENTO” ;

•	 di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP ha valore di comunicazione ai 



                                                                                                                                40141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024                                                                                    

titolari delle domande di aiuto del CUP assegnato al progetto di ciascun beneficiario e del contributo 
concesso per ogni singola azione.

Verifica ai sensi del Reg. (UE) n.2016/679 e del D.Lgs. n.196/2003 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul BURP o sul sito istituzionale o all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 
n.241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n.2016/679 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D.Lgs. n.196/2003, dal D.Lgs. n.101/2018 ed ai sensi del vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Valutazione di impatto di genere

Ai sensi della D.G.R. n. 398 del 03/07/2023 la presente determinazione è stata sottoposta 
a Valutazione di impatto di genere. L’impatto di genere stimato risulta: 
X diretto
•	 indiretto
•	 neutro
•	 non rilevato

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/2001 e ss.mm.ii.e del D. Lgs. n.
118/2011 e ss.mm.ii

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto 
dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

•	 di approvare l’elenco contenente n. 37 beneficiari ai quali sono concessi i contributi per la realizzazione 
di interventi a favore del Settore dell’Apicoltura - Reg. (UE) n. 2021/2115 – anno apistico 2024, come 
riportato nell’ “Allegato A” parte integrante del presente provvedimento ;

•	 di confermare al 30 giugno 2024 il termine ultimo per la realizzazione degli interventi ed attività 
ammessi a contributo;

•	 di prorogare al 31 luglio 2024 il termine per la presentazione della domanda di pagamento nel portale 
SIAN, già fissato al 30 giugno 2024 così come riportato al punto 9 della sezione “Procedure” “DOMANDE 
DI PAGAMENTO” ;

•	 di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP ha valore di comunicazione ai 
titolari delle domande di aiuto del CUP assegnato al progetto di ciascun beneficiario e del contributo 
concesso per ogni singola azione.

Il presente provvedimento:

•	 è elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2 ed è composto da pagine tutte progressivamente 
numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale;

•	 è conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA2;



40142                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024

•	 è pubblicato per 10 giorni lavorativi, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del DPGR n. 22/2021, all’Albo regionale 
on line;

•	 è pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti 
amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;

•	 é pubblicato ai sensi degli artt. 26, c.2, e 27 del D.Lgs. 33/2013 nella sottosezione “Sovvenzioni, 
contributi, sussidi, vantaggi economici – Atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it;

•	 é pubblicato nel sito https://filiereagroalimentari.regione.puglia.it/ nella sezione Apicoltura.
•	 é pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
allegato A_155_DIR_2024_00225_Proposta.pdf - 
cbd6416195a31a8633f578f1961d6baa8e0d11d2bbc0292db358e71ccb2ec49b

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 155/DIR/2024/00225 dei sottoscrittori della proposta:

Il Funzionario Istruttore 
Marino Caputi Iambrenghi

P.O. Produzioni Lattiero Casearie 
Maria Ciaula

Il Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità 
Rossella Titano

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 
Luigi Trotta



                                                                                                                                40143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024                                                                                    

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 
Servizio Filiere Agricole Sostenibili e multifunzionalità 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ALLEGATO A 
 
 
 
 
 

Reg.(UE) 2021/2115. Interventi a favore del Settore dell’apicoltura. 
D.M. 614768 del 30/11/2022 – Determinazione n.155/DIR/2023/00003 del 
17/01/2023 "Sottoprogramma Apistico della Regione Puglia - 2023/2027". 

 
Bando regionale anno apistico 2024  

approvato con Determinazione n. 155/DIR/2023/00564 del 29/12/2023 
 
 

Esiti dell’istruttoria tecnico-amministrativa delle domande di aiuto approvati 
con Determinazione n.155/DIR/2024/00210 del 07/06/2024 

 
 

Approvazione elenco beneficiari e contributi concessi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente allegato è composto 
 da n. 7 pagine 

Il Dirigente della Sezione 
Competitività delle Filiere Agroalimentari 

Dott. Luigi Trotta  
 

1



40144                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024

n.
 

N
um

er
o 

D
om

an
da

 d
i 

ai
ut

o

CU
P 

as
se

gn
at

o 
al

 
Be

ne
fic

ia
rio

Be
ne

fic
ia

rio

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a 

 
(E

ur
o)

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

 
(E

ur
o)

%
 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 (E

ur
o)

 A1
1 

Co
rs

i a
gg

io
rn

am
en

to
, f

or
m

az
io

ne
 e

 se
m

in
ar

i
4.

55
7,

78
4.

43
4,

67
10

0%
4.

43
4,

67

 B1
1 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

 - 
fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
1.

83
0,

00
1.

50
0,

00
75

%
1.

12
5,

00

 B3
1 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

 - 
fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
2.

31
2,

40
2.

08
0,

00
75

%
1.

56
0,

00

to
t.

8.
70

0,
18

8.
01

4,
67

7.
11

9,
67

2
 43

70
50

43
17

2 
B3

2B
23

00
16

40
00

5
AP

IC
O

LT
U

RA
 L

A 
FE

N
IC

E 
SO

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

4.
29

0,
00

4.
29

0,
00

60
%

2.
57

4,
00

to
t.

4.
29

0,
00

4.
29

0,
00

2.
57

4,
00

Co
rs

i a
gg

io
rn

am
en

to
, f

or
m

az
io

ne
 e

 se
m

in
ar

i
24

.2
34

,6
9

9.
00

0,
00

10
0%

9.
00

0,
00

Ab
bo

na
m

en
ti 

a 
riv

is
te

 d
i a

pi
co

ltu
ra

5.
07

4,
50

4.
97

5,
00

10
0%

4.
97

5,
00

 A2
1 

As
sis

te
nz

a 
te

cn
ic

a 
e 

co
ns

ul
en

za
 a

lle
 a

zi
en

de
32

.1
30

,0
0

32
.1

30
,0

0
90

%
28

.9
17

,0
0

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

 - 
fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
24

.5
81

,1
6

24
.5

81
,1

6
75

%
18

.4
35

,8
7

Ac
qu

ist
o 

di
 p

re
si

di
 s

an
ita

ri
28

.8
84

,6
7

28
.8

84
,6

7
75

%
21

.6
63

,5
0

 B3
1 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

 - 
 fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
7.

07
2,

08
7.

07
2,

08
75

%
5.

30
4,

06

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

 - 
fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
9.

83
5,

48
9.

83
5,

48
75

%
7.

37
6,

61

AS
SO

CI
AZ

IO
E 

RE
G

IO
N

AL
E 

AP
IC

O
LT

O
RI

 P
U

G
LI

ES
I

 43
70

50
43

07
3 

B3
2B

23
00

16
50

00
5

B3
2B

23
00

16
30

00
5

 43
70

50
43

22
2 

AP
A 

AP
IC

O
LT

O
RI

 P
U

G
LI

ES
I A

SS
O

CI
AT

I

Co
di

ce
 e

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
el

l' 
at

tiv
ità

 a
m

m
es

sa

1 3

 A1
1 

 B1
1 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

 - 
fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
9.

83
5,

48
9.

83
5,

48
75

%
7.

37
6,

61

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

 - 
fo

rm
e 

as
so

ci
at

e
14

9.
47

4,
13

71
.8

93
,1

2
75

%
53

.9
19

,8
4

 F1
1 

At
tiv

ità
 d

i i
nf

or
m

az
io

ne
 e

 p
ro

m
oz

io
ne

14
.8

92
,0

0
5.

00
0,

00
10

0%
5.

00
0,

00

to
t.

29
6.

17
8,

71
19

3.
37

1,
51

15
4.

59
1,

88

4
 43

70
50

42
74

5 
B3

2B
23

00
16

60
00

7
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

AP
IC

O
LT

O
RI

 D
I M

EL
EN

D
U

G
N

O
 E

 B
O

RG
AG

N
E

 F1
1 

At
tiv

ità
 d

i i
nf

or
m

az
io

ne
 e

 p
ro

m
oz

io
ne

8.
53

5,
00

57
9,

00
10

0%
57

9,
00

to
t.

8.
53

5,
00

57
9,

00
57

9,
00

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

   
   

   
  4

00
,0

0 
  

   
   

   
  4

00
,0

0 
  

60
%

   
   

   
   

   
   

  2
40

,0
0 

  

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

   
   

   
  5

00
,0

0 
  

   
   

   
  2

08
,7

0 
  

60
%

   
   

   
   

   
   

  1
25

,2
2 

  

to
t.

   
   

   
  9

00
,0

0 
  

   
   

   
  6

08
,7

0 
  

   
   

   
   

   
   

  3
65

,2
2 

  

CA
PO

RA
LE

 F
RA

N
CE

SC
O

43
70

50
42

27
3

5

 B5
1 

B3
2B

23
00

16
70

00
5

2



                                                                                                                                40145Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024                                                                                    

n.
 

N
um

er
o 

D
om

an
da

 d
i 

ai
ut

o

CU
P 

as
se

gn
at

o 
al

 
Be

ne
fic

ia
rio

Be
ne

fic
ia

rio

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a 

 
(E

ur
o)

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

 
(E

ur
o)

%
 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 (E

ur
o)

Co
di

ce
 e

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
el

l' 
at

tiv
ità

 a
m

m
es

sa

 B1
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

17
.8

00
,0

0
17

.8
00

,0
0

60
%

10
.6

80
,0

0

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

3.
20

0,
00

3.
20

0,
00

60
%

1.
92

0,
00

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

1.
70

0,
00

1.
70

0,
00

60
%

1.
02

0,
00

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

1.
66

6,
00

1.
66

6,
00

60
%

99
9,

60

24
.3

66
,0

0
24

.3
66

,0
0

14
.6

19
,6

0

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

3.
20

0,
00

3.
20

0,
00

60
%

1.
92

0,
00

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

3.
90

0,
00

0,
00

 
60

%
0,

00
 

to
t.

7.
10

0,
00

3.
20

0,
00

1.
92

0,
00

 B4
2 

Ac
qu

ist
o 

at
tr

ez
za

tu
re

 e
 m

at
er

ia
li 

pe
r e

se
rc

iz
io

 n
om

ad
ism

o
1.

00
0,

00
1.

00
0,

00
60

%
60

0,
00

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

75
0

75
0

60
%

45
0,

00

to
t.

1.
75

0,
00

1.
75

0,
00

1.
05

0,
00

9
43

70
50

41
11

9
B3

2B
23

00
17

10
00

5
CI

AR
DO

 A
N

TO
N

IO
 B5

2 
At

tr
ez

za
tu

re
 p

er
 la

 c
on

du
zi

on
e 

de
ll'

ap
ia

rio
85

3,
75

69
9,

79
60

%
41

9,
87

CA
RE

LL
A 

M
AR

IU
SZ

43
70

50
42

66
1 

6 7 8

B3
2B

23
00

16
90

00
5

B3
2B

23
00

17
00

00
5

CE
LO

ZZ
I N

IC
O

LA

B3
2B

23
00

16
80

00
5

CE
G

LI
A 

M
IC

HE
LE

43
70

50
43

00
8 

 B3
2 

43
70

50
42

89
3

9
43

70
50

41
11

9
B3

2B
23

00
17

10
00

5
CI

AR
DO

 A
N

TO
N

IO
 B5

2 
At

tr
ez

za
tu

re
 p

er
 la

 c
on

du
zi

on
e 

de
ll'

ap
ia

rio
85

3,
75

69
9,

79
60

%
41

9,
87

to
t.

85
3,

75
69

9,
79

41
9,

87

10
43

70
50

43
09

9
B3

2B
23

00
17

20
00

5
D

E 
CA

TO
 A

N
TO

N
IO

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

60
%

1.
80

0,
00

to
t.

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

1.
80

0,
00

11
43

70
50

43
24

8
B3

2B
23

00
17

30
00

5
D

EL
LE

 N
O

CI
 C

RI
ST

IA
N

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

   
   

   
  1

60
,0

0 
  

   
   

   
  1

60
,0

0 
  

60
%

   
   

   
   

   
   

   
  9

6,
00

   

to
t.

16
0,

00
16

0,
00

96
,0

0

 B1
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

4.
43

0,
00

4.
43

0,
00

60
%

2.
65

8,
00

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

51
8,

5
51

8,
5

60
%

31
1,

10

to
t.

4.
94

8,
50

4.
94

8,
50

2.
96

9,
10

12
FA

CC
HI

N
I L

AU
RA

43
70

50
42

80
2

B3
2B

23
00

17
40

00
5

3



40146                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024

n.
 

N
um

er
o 

D
om

an
da

 d
i 

ai
ut

o

CU
P 

as
se

gn
at

o 
al

 
Be

ne
fic

ia
rio

Be
ne

fic
ia

rio

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a 

 
(E

ur
o)

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

 
(E

ur
o)

%
 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 (E

ur
o)

Co
di

ce
 e

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
el

l' 
at

tiv
ità

 a
m

m
es

sa

13
43

70
50

43
11

5
B3

2B
23

00
17

50
00

5
G

U
ER

RA
 L

U
D

O
VI

CO
 B3

2 
Ac

qu
ist

o 
di

 a
pi

 re
gi

ne
   

   
   

  8
50

,0
0 

  
   

   
   

  8
50

,0
0 

  
60

%
   

   
   

   
   

   
  5

10
,0

0 
  

to
t.

   
   

   
  8

50
,0

0 
  

   
   

   
  8

50
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

  5
10

,0
0 

  

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

   
   

   
  9

80
,0

0 
  

   
   

   
  9

80
,0

0 
  

60
%

58
8,

00

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

   
   

  3
.9

76
,4

8 
  

   
   

  3
.9

76
,4

8 
  

60
%

   
   

   
   

   
  2

.3
85

,8
9 

  

to
t.

   
   

  4
.9

56
,4

8 
  

   
   

  4
.9

56
,4

8 
  

   
   

   
   

   
  2

.9
73

,8
9 

  

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

3.
26

9,
10

3.
26

9,
10

60
%

1.
96

1,
46

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

   
   

  1
.6

40
,5

3 
  

   
   

  1
.6

40
,5

3 
  

60
%

98
4,

32

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

   
   

  2
.7

34
,6

0 
  

   
   

  2
.7

34
,6

0 
  

60
%

   
   

   
   

   
  1

.6
40

,7
6 

  

to
t.

   
   

  7
.6

44
,2

3 
  

   
   

  7
.6

44
,2

3 
  

   
   

   
   

   
  4

.5
86

,5
4 

  

16
43

70
50

43
02

4
B3

2B
23

00
17

80
00

5
LA

 F
EN

IC
E 

M
IE

LE
 S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
 B5

2 
At

tr
ez

za
tu

re
 p

er
 la

 c
on

du
zi

on
e 

de
ll'

ap
ia

rio
1.

89
0,

00
1.

89
0,

00
60

%
1.

13
4,

00

to
t.

   
   

  1
.8

90
,0

0 
  

   
   

  1
.8

90
,0

0 
  

   
   

   
   

   
  1

.1
34

,0
0 

  

B3
2B

23
00

17
60

00
5

B3
2B

23
00

17
70

00
5

 B5
2 

IL
 G

IG
LI

O
 S

O
C.

 C
O

O
P.

 A
RL

14 15
43

70
50

42
95

0

43
70

50
42

75
2 

IA
N

N
EL

LI
 A

SS
U

N
TA

17
43

70
50

42
97

6
B3

2B
23

00
17

90
00

5
LA

M
O

N
AR

CA
 L

U
CI

A
 B4

2 
Ac

qu
ist

o 
at

tr
ez

za
tu

re
 e

 m
at

er
ia

li 
pe

r e
se

rc
iz

io
 n

om
ad

ism
o

12
.8

00
,0

0
12

.8
00

,0
0

60
%

7.
68

0,
00

to
t.

   
   

12
.8

00
,0

0 
  

   
  1

2.
80

0,
00

   
   

   
   

   
   

  7
.6

80
,0

0 
  

18
43

70
50

43
15

6
B3

2B
23

00
18

00
00

5
LA

N
ZI

LO
TT

I L
U

IG
I

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

1.
16

5,
57

1.
16

5,
57

60
%

69
9,

30

to
t.

1.
16

5,
57

1.
16

5,
57

69
9,

30

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

   
   

  1
.2

80
,0

0 
  

   
   

  1
.2

80
,0

0 
  

60
%

   
   

   
   

   
   

  7
68

,0
0 

  

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

   
   

  4
.2

00
,0

0 
  

   
   

  4
.2

00
,0

0 
  

60
%

2.
52

0,
00

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

5.
09

6,
00

5.
09

6,
00

60
%

   
   

   
   

   
  3

.0
57

,6
0 

  

to
t.

10
.5

76
,0

0
10

.5
76

,0
0

6.
34

5,
60

B3
2B

23
00

18
10

00
5

19
43

70
50

43
12

3
 B5

2 
LO

M
BA

RD
I C

O
ST

AN
TI

N
O

4



                                                                                                                                40147Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024                                                                                    

n.
 

N
um

er
o 

D
om

an
da

 d
i 

ai
ut

o

CU
P 

as
se

gn
at

o 
al

 
Be

ne
fic

ia
rio

Be
ne

fic
ia

rio

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a 

 
(E

ur
o)

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

 
(E

ur
o)

%
 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 (E

ur
o)

Co
di

ce
 e

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
el

l' 
at

tiv
ità

 a
m

m
es

sa

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

35
4,

26
34

4,
26

60
%

20
6,

56

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

3.
73

6,
70

3.
73

6,
70

60
%

   
   

   
   

   
  2

.2
42

,0
2 

  

4.
09

0,
96

4.
08

0,
96

2.
44

8,
58

21
43

70
50

42
99

2
B3

2B
23

00
18

30
00

5
M

AS
SE

RI
A 

RE
DE

N
TA

 S
O

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

1.
60

0,
00

1.
60

0,
00

60
%

   
   

   
   

   
   

  9
60

,0
0 

  

to
t.

1.
60

0,
00

1.
60

0,
00

   
   

   
   

   
   

  9
60

,0
0 

  

22
43

70
50

42
88

5
B3

2B
23

00
18

40
00

5
M

IE
LE

 S
EL

VA
G

G
I S

.R
.L

.
 B5

2 
At

tr
ez

za
tu

re
 d

es
tin

at
e 

ai
 la

bo
ra

to
ri 

di
 s

m
ie

la
tu

ra
2.

54
2,

86
2.

54
2,

86
60

%
   

   
   

   
   

  1
.5

25
,7

0 
  

to
t.

2.
54

2,
86

2.
54

2,
86

1.
52

5,
70

23
43

70
50

42
93

5
B3

2B
23

00
18

50
00

5
M

IN
IN

N
I V

IN
CE

N
ZO

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

4.
18

3,
25

4.
18

3,
25

60
%

   
   

   
   

   
  2

.5
09

,9
5 

  

to
t.

4.
18

3,
25

4.
18

3,
25

2.
50

9,
95

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

2.
31

6,
21

1.
02

5,
40

60
%

61
5,

24

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

1.
56

4,
00

1.
56

4,
00

60
%

   
   

   
   

   
   

  9
38

,4
0 

  

B3
2B

23
00

18
20

00
5

20 24
43

70
50

42
77

8
 B5

2 
B3

2B
23

00
18

60
00

5

43
70

50
42

50
5

LO
TT

I F
ED

ER
IC

A

PA
LM

IS
AN

O
 D

O
M

EN
IC

A
At

tr
ez

za
tu

re
 d

es
tin

at
e 

ai
 la

bo
ra

to
ri 

di
 s

m
ie

la
tu

ra
1.

56
4,

00
1.

56
4,

00
60

%
   

   
   

   
   

   
  9

38
,4

0 
  

to
t.

3.
88

0,
21

2.
58

9,
40

1.
55

3,
64

 B1
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

44
8,

77
44

8,
77

60
%

26
9,

26

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

42
9,

53
27

1,
15

60
%

16
2,

69

to
t.

87
8,

3
71

9,
92

43
1,

95

 B1
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

4.
50

0,
00

4.
20

0,
00

60
%

2.
52

0,
00

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

5.
25

4,
00

5.
25

4,
00

60
%

3.
15

2,
40

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

3.
01

9,
00

3.
01

9,
00

60
%

1.
81

1,
40

to
t.

12
.7

73
,0

0
12

.4
73

,0
0

7.
48

3,
80

B3
2B

23
00

18
70

00
5

25 26
PR

ES
IC

CE
 M

AR
IO

 N
IC

O
LI

N
O

43
70

50
42

68
7

43
70

50
42

94
3

PA
LU

M
BO

 U
M

BE
RT

O
 T

O
M

M
AS

O

B3
2B

23
00

18
80

00
5

5



40148                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024

n.
 

N
um

er
o 

D
om

an
da

 d
i 

ai
ut

o

CU
P 

as
se

gn
at

o 
al

 
Be

ne
fic

ia
rio

Be
ne

fic
ia

rio

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a 

 
(E

ur
o)

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

 
(E

ur
o)

%
 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 (E

ur
o)

Co
di

ce
 e

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
el

l' 
at

tiv
ità

 a
m

m
es

sa

27
43

70
50

42
91

9
B3

2B
23

00
18

90
00

5
PU

G
LI

ES
E 

FR
AN

CE
SC

O
 B3

2 
Ac

qu
ist

o 
di

 a
pi

 re
gi

ne
9.

40
0,

32
9.

40
0,

32
60

%
5.

64
0,

19

to
t.

9.
40

0,
32

9.
40

0,
32

5.
64

0,
19

28
43

70
50

42
71

1
B3

2B
23

00
19

00
00

5
Q

U
AR

TA
 A

N
TI

M
O

 A
N

TO
N

IO
 B5

2 
At

tr
ez

za
tu

re
 p

er
 la

 c
on

du
zi

on
e 

de
ll'

ap
ia

rio
2.

03
1,

73
1.

66
5,

35
60

%
99

9,
21

to
t.

2.
03

1,
73

1.
66

5,
35

99
9,

21

29
43

70
50

43
10

7
B3

2B
23

00
19

10
00

5
Q

U
AR

TA
 C

LE
O

BI
 S

AL
VA

TO
RE

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

2.
20

0,
00

2.
20

0,
00

60
%

1.
32

0,
00

to
t.

2.
20

0,
00

2.
20

0,
00

1.
32

0,
00

30
43

70
50

42
82

8
B3

2B
23

00
19

20
00

5
RI

ZZ
O

 L
U

IG
I

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

3.
63

3,
61

3.
63

3,
61

60
%

2.
18

0,
17

to
t.

3.
63

3,
61

3.
63

3,
61

2.
18

0,
17

31
43

70
50

42
72

9
B3

2B
23

00
19

30
00

5
SC

AL
IS

E 
CR

IS
TI

AN
 B3

2 
Ac

qu
ist

o 
di

 a
pi

 re
gi

ne
   

   
   

  3
20

,0
0 

  
   

   
   

  3
20

,0
0 

  
60

%
   

   
   

   
   

   
  1

92
,0

0 
  

to
t.

   
   

   
  3

20
,0

0 
  

   
   

   
  3

20
,0

0 
  

   
   

   
   

   
   

  1
92

,0
0 

  

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

1.
63

2,
00

1.
63

2,
00

60
%

   
   

   
   

   
   

  9
79

,2
0 

  

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

1.
91

0,
66

1.
91

0,
66

60
%

   
   

   
   

   
  1

.1
46

,4
0 

  

to
t.

3.
54

2,
66

3.
54

2,
66

2.
12

5,
60

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

2.
40

1,
26

2.
40

1,
26

60
%

1.
44

0,
76

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

75
2,

45
75

2,
45

60
%

45
1,

47

At
tr

ez
za

tu
re

 d
es

tin
at

e 
ai

 la
bo

ra
to

ri 
di

 s
m

ie
la

tu
ra

13
.1

30
,3

2
13

.1
30

,3
2

60
%

7.
87

8,
19

to
t.

16
.2

84
,0

3
16

.2
84

,0
3

9.
77

0,
42

B3
2B

23
00

19
50

00
5

43
70

50
42

73
7

43
70

50
42

98
4

SI
LV

ES
TR

E 
FA

BI
O

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 A

PI
CO

LT
U

RA
 L

IV
RE

RA
 S

.S
.

32 33

B3
2B

23
00

19
40

00
5

 B5
2 

6



                                                                                                                                40149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 20-6-2024                                                                                    

n.
 

N
um

er
o 

D
om

an
da

 d
i 

ai
ut

o

CU
P 

as
se

gn
at

o 
al

 
Be

ne
fic

ia
rio

Be
ne

fic
ia

rio

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a 

 
(E

ur
o)

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

 
(E

ur
o)

%
 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so
 (E

ur
o)

Co
di

ce
 e

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
el

l' 
at

tiv
ità

 a
m

m
es

sa

 B1
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

rn
ie

 a
nt

iv
ar

ro
a 

co
n 

fo
nd

o 
a 

re
te

26
.0

00
,0

0
26

.0
00

,0
0

60
%

15
.6

00
,0

0

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

3.
60

0,
00

3.
60

0,
00

60
%

2.
16

0,
00

 B4
2 

Ac
qu

ist
o 

at
tr

ez
za

tu
re

 e
 m

at
er

ia
li 

pe
r e

se
rc

iz
io

 n
om

ad
ism

o
2.

76
0,

00
2.

76
0,

00
60

%
1.

65
6,

00

to
t.

32
.3

60
,0

0
32

.3
60

,0
0

   
   

   
   

   
19

.4
16

,0
0 

  

35
43

70
50

43
08

1
B3

2B
23

00
19

70
00

5
TA

N
TA

RO
 C

AR
M

IN
E

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

di
 a

pi
 re

gi
ne

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

60
%

1.
80

0,
00

to
t.

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

1.
80

0,
00

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

1.
84

7,
23

1.
84

7,
23

60
%

1.
10

8,
34

 B4
2 

Ac
qu

ist
o 

at
tr

ez
za

tu
re

 e
 m

at
er

ia
li 

pe
r e

se
rc

iz
io

 n
om

ad
ism

o
2.

55
1,

02
2.

55
1,

02
60

%
1.

53
0,

61

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

2.
44

7,
08

2.
44

7,
08

60
%

1.
46

8,
25

to
t.

6.
84

5,
33

6.
84

5,
33

4.
10

7,
20

 B3
2 

Ac
qu

ist
o 

m
at

er
ia

le
 c

on
du

zi
on

e 
az

ie
nd

a 
ap

ist
ic

a 
da

 ri
pr

od
uz

io
ne

1.
25

0,
00

1.
25

0,
00

60
%

   
   

   
   

   
   

  7
50

,0
0 

  

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

   
   

   
  5

50
,0

0 
  

   
   

   
  5

15
,0

0 
  

60
%

30
9,

00
B3

2B
23

00
19

90
00

5

B3
2B

23
00

19
60

00
5

B3
2B

23
00

19
80

00
5

34 36 37

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 F

.L
LI

 A
N

ZI
VI

N
O

 S
O

CI
ET

A'
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

TE
RR

AE
 D

EL
IZ

IE
 S

.R
.L

. S
O

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

ZI
ZZ

AR
I G

IO
VA

N
N

I
43

70
50

42
96

8

43
70

50
42

76
0

43
70

50
42

92
7

 B5
2 

At
tr

ez
za

tu
re

 p
er

 la
 c

on
du

zi
on

e 
de

ll'
ap

ia
rio

   
   

   
  5

50
,0

0 
  

   
   

   
  5

15
,0

0 
  

60
%

30
9,

00

to
t.

1.
80

0,
00

1.
76

5,
00

1.
05

9,
00

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
Ri

ch
ie

st
a

Im
po

rt
o 

Sp
es

a 
A

m
m

es
sa

Im
po

rt
o 

co
nt

rib
ut

o 
co

nc
es

so

to
ta

le
51

2.
03

0,
68

39
4.

07
6,

14
27

7.
55

7,
08

Ri
ep

ilo
go

 fi
na

nz
ia

rio

7


